

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MTTP Holding ApS

Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr. 38 17 52 89

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2022

Per Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTTP Holding ApS

Grønnevej 3

6360 Tinglev

CVR-nr.: 38 17 52 89

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Marco Bossen, direktør

Per Laustsen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af bygninger og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 443.479, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 539.246.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.638	22.785
Resultat før finansielle poster		16.638	22.785
Finansielle indtægter	1,5	431.024	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-529</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		447.133	22.785
Skat af årets resultat	3	<u>-3.654</u>	<u>-4.994</u>
Årets resultat		<u>443.479</u>	<u>17.791</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>443.479</u>	<u>17.791</u>
		<u>443.479</u>	<u>17.791</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.662.110	491.260
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.662.110</u>	<u>491.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.891.548	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.891.548</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.553.658</u>	<u>491.260</u>
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>95.400</u>	<u>162.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.400</u>	<u>162.800</u>
Aktiver i alt		<u>10.650.058</u>	<u>654.060</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		489.246	45.767
Egenkapital		539.246	95.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.989.450	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.113.043	538.049
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.654	4.994
Anden gæld		165	0
Deposita		4.500	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.110.812	558.293
Gældsforpligtelser i alt		10.110.812	558.293
Passiver i alt		10.650.058	654.060
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	45.767	95.767
Årets resultat	0	443.479	443.479
Egenkapital 30. april 2022	50.000	489.246	539.246

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	431.024	0
	<u>431.024</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	529	0
	<u>529</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.654	4.994
	<u>3.654</u>	<u>4.994</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. maj 2021		491.260
Tilgang i årets løb		7.170.850
		<u>7.662.110</u>
Kostpris 30. april 2022		7.662.110
		<u>7.662.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		7.662.110

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	2.537.524
Kostpris 30. april 2022	2.537.524
Årets opskrivninger	354.024
Opskrivninger 30. april 2022	354.024
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	2.891.548

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med UTTP Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.